АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2020 г.

                                                                                                № 7
с. Средний Васюган

	Об утверждении премиального фонда

        В соответствии с постановлением Администрации Средневасюганского сельского поселения от 28.03.2018 № 17 «О внесении изменений в постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения 11.06.2013 № 32 «Об утверждении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной  службы муниципального образования  «Средневасюганское сельское поселение»
1. Утвердить размер премиального фонда муниципальных служащих Администрации Средневасюганского сельского поселения  на 2020 год в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Средневасюганского сельского поселения                                       А.К.Русаков
УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением Администрации

Средневасюганского сельского поселения
от 17.01.2020 №7
Приложение
ПРЕМИАЛЬНЫЙ ФОНД МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2020 ГОД

	Наименование
	Премиальный фонд, рублей

	годовой
	1
квартал
	2
квартал
	3
квартал
	4
квартал

	Управляющий делами Администрации Средневасюганского сельского поселения
	42040
	10510
	10510
	10510
	10510

	Специалист 1 категории Администрации Средневасюганского сельского поселения
	32100
	8025
	8025
	8025
	8025

	Специалист  1 категории Администрации Средневасюганского сельского поселения

(финансист)
	31510
	7878
	7877
	7878
	7877

	Специалист  2 категории Администрации Средневасюганского сельского поселения (Мыльджино)
	17808
	4452
	4452
	4452
	4452

	Специалист  2 категории Администрации Средневасюганского сельского поселения (Новый Тевриз)
	18212
	4553
	4553
	4553
	4553

	Итого
	141670
	35418
	35417
	35418
	35417